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KUSH JEMI NE …



Kompania Aldex  u themelua nga 
Ali Çeku  në fund të viteve  80-ta, 
në Pejë.

Në vitet e para kompania Aldex 
kryesisht merrej me shiteblerjen e  
produkteve të ndryshme, si:  
veshëmbathje, teknikë e bardhë 
dhe material ndërtimor.

Gjate viteve 90-ta kompania Aldex 
�loi shitjen dhe distribuimin e 
produkteve nga qeramika, 
porcelani, graniti, elementet 
sanitare, produkte kryesisht te  
importuara nga Italia, Greqia dhe 
Spanja.

Gjatë viteve ‘94 -’95 kompania 
Aldex distribuonte me dy pika të 
shitjes së qeramikës dhe një pikë 
shitje të materialit ndërtimor që të 
dyja në qytetin e Pejës.

construction



construction

Këto dy objekt ishin ndër objektet e parë afaristo- banesore  të 
ndrtuara në Prishtinë. Objketet në fjalë janë marr si referencë për 
shumë objekte tjera banesore të ndërtuara më pas në Prishtinë.

Eksperienca dhe kërkesa e vazhdushme e klienteve bëri që ne të 
�llojmë të ndertojmë edhe në qytetin e Pejës.
 
Objekti i parë “Aldex Platinium Residence” tashmë i përfunduar  
në lagjen Sahat Kulla (ish Puhovc) ë ën  Pej , është shembulli më i 
mirë se si duhet t  respektohen dispozitat ligjore duke mos ë
tejkaluar aspak lejen ndërtimore, i ndërtuar nga materialet më 
kualitative të mundëshme.

Objekti i dytë “Aldex Siparantum Residence”  është i vendosur n  ë
të njejtin loakacion me objektin e parë,

Objekti është i përbëre nga:
Bodrumi q  ka hapsir  t  mjaftueshme p r parkim dhe p r depo.ë ë ë ë ë
Sutereni me nj si banesore ë
Përdhesa lokale + nj si banesoreë
Kati I-IV nj si banesoreë

Objekti yn  p rbehet nga 92 nj si banesore t  ndara n  dy llamella ë ë ë ë ë
t  cilat kan  komunikim nga kat r hyrje kryesore dhe jan  t  ë ë ë ë ë
p rcjellura nga kat r ashensor.ë ë
Me theks të veçant  mund t  �asim p r materialet nd rtimore  t  ë ë ë ë ë
cilat kalojn  n  kontrolla t  nj  pas nj shme deri tek zbatimi  n  ë ë ë ë ë ë
objekt.
Kompania jon  është po ashtu importuese e disa materilave ë
përfundimatere siç janë: keramika, elementet sanitare, graniti, 
mermeri dhe parketi kjo ju ofron klienteve të bëjnë zgjedhjen e 
duhur pranë showroomit  tonë tek Aldex Qeramika ne Pejë.
Fasada e objektit do jetë e izoluar me stiropor 10 cm pjesa tjetër e 
veshur me mermer travertine e pasaçme për mveshje të fasadës.

Aldex Group tashme është kompani e mirënjohur në sekorin e 
ndërtimit afaristo banesor,  në vitin 2008/2010 përfunduam me 
sukses  dy blloqe shumë banesore në lagjen Emshir, Prishtinë  
me sipërfaqe prej 24600m2. 
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BANESA 1  BRUTO= 35. 96 M2
BANESA 2  BRUTO=104. 69 M2
BANESA 3 BRUTO= 119.69 M2
BANESA 4 BRUTO= 111. 22 M2
BANESA 5 BRUTO= 90. 97 M2

BANESA 6 BRUTO= 49.80 M2
BANESA 7 BRUTO= 79. 08 M2
BANESA 8 BRUTO= 85. 57 M2
BANESA 9 BRUTO= 92.34 M2
BANESA10 BRUTO= 115. 96 M2

BANESA 11 BRUTO= 132.10 M2
BANESA 12  BRUTO= 84. 88 M2
BANESA 13 BRUTO= 85.82 M2
BANESA 14 BRUTO= 115.17 M2
BANESA 15 BRUTO= 63.63 M2

BANESA 16 BRUTO= 86 27 M2
BANESA 17 

.
BRUTO= 132. 02 M2
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TIPI B1 (B10, B20, B30, B40, B50)

 BRUTO: 35.96 m2 
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01. Qëndrimi ditor
  

02. Dhomë gjumi për prindër
03. Banjo

  
04. Holli

²14.94 m
10.95 m
3.75 m
2.19 m
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TIPI B2 (B11, B21, B31, B41, B51)

 BRUTO: 104.71 m2
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TIPI B3 (B12, B22, B32, B42, B52)

 BRUTO: 119.69 m2  
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TIPI B4 (B13, B23, B33, B43, B53)
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01. Qëndrim ditor

  
02. Dhomë gjumi për fëmijë
03. Dhomë gjumi për fëmijë
04. Dhomë gjumi për prindër
05. Banjo
06. Toalet
07. Depo
08. Holli
09. Ballkoni 

34.23
9.9
10. 73
17. 07
4. 49
1. 36
1. 82
9. 48
7. 36

m²
m²

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

BRUTO:  111.22  m2
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TIPI B14 (B24, B34, B44, B54)

01. Qëndrimi ditor
02. Dhomë gjumi për fëmijë
03. Dhomë gjumi për prindër
04. Banjo
05. Toalet
06. Holli
07. Ballkoni

31.09 m²
12.89 m²
17.7 m²
4.25 m²
1.65 m²
6.38 m²
5.62 m²
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  BRUTO: 90.97 m2  
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01. Qëndrimi ditor
02. Dhomë gjumi për prindër
03. Banjo
04. Holli
05. Ballkoni

19.73 m²
9.16 m²
4.01 m²
3.17 m²
7.3 m²

TIPI B15 (B25, B35, B45, 55)
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 BRUTO: 49.8 m2
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BRUTO: 79.08 m2

01. Qëndrimi ditor
02. Dhomë gjumi për fëmijë
03. Dhomë gjumi për prindër
04. Banjo
05. Toalet
06. Holli
07. Ballkoni

25.48 m²
9.84 m²
11.75 m²
4.37 m²
2.07 m²
7.52 m²
7.05 m²
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01. Qëndrimi ditor
02. Dhomë gjumi për fëmijë
03. Dhomë gjumi për prindër
04. Banjo
05. Toalet
06. Depo
07. Holli
08. Ballkoni

25.11 m²
11.57 m²
12.63 m²
5.3 m²
1.88 m²
1.73 m²
7.07 m²
8.39 m²

BRUTO: 85.57 m2

TIPI B7 (B27, B37, B47, B57)
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01. Qëndrimi ditor
02. Dhomë gjumi për fëmijë
03. Dhomë gjumi për prindër
04. Banjo
05. Toalet
06. Depo
07. Holli
08. Ballkoni

30.70 m²
10.96 m²
13.13 m²
6.31 m²
2.48 m²
2.29 m²
7.11 m²
8.53 m²

BRUTO: 92.34 m2

TIPI B8 (B28, B38, B38, B48, B58)

OBJEKTI AFARISTO BANESOR 

Aldex Siparantum Residence 
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BRUTO: 115.96 m2

TIPI B19 (B29, B39, B39. B49, B59)

01. Qëndrimi ditor
02. Dhomë gjumi për fëmijë
03. Dhomë gjumi për fëmijë
04. Dhomë gjumi për prindër
05. Banjo
06. Toalet
07. Depo
08. Holli
09. Ballkoni

33.66 m²
11.15 m²
12.62 m²
13.32 m²
6.33 m²
1.73 m²
1.54 m²
10.56 m²
12.92 m²

OBJEKTI AFARISTO BANESOR 
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01. Qëndrim ditor
02. Dhomë gjumi për fëmijë
03. Dhomë gjumi për fëmijë
04. Dhomë gjumi për prindër
05. Banjo
06. Toalet
07. Depo
08. Holli
09. Ballkoni

41.44 m²
12.37 m²
12.38 m²
17.18 m²
7.53 m²
1.8 m²
1.6 m²
11.08 m²
11.13 m²

BRUTO: 132.1 m2

TIPI A1 (A3, A6, A13, A20, A27)

OBJEKTI AFARISTO BANESOR 
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TIPI A4 (A7, A14, A21, A28)

BRUTO: 84.88 m2

01. Qëndrimi ditor
02. Dhomë gjumi për fëmijë
03. Dhomë gjumi për prindër
04. Banjo
05. Toalet
06. Holli
07. Ballkoni

29.08 m²
10.38 m²
11.98 m²
4.69 m²
2.11 m²
8.48 m²
8.99 m²
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01. Qëndrimi ditor
02. Dhomë gjumi për fëmijë
03. Dhomë gjumi për prindër
04. Banjo
05. Toalet
06. Depo
07. Holli
08. Ballkoni

24.47 m²
10.46 m²
15.06 m²
7.04 m²
1.71 m²
1.4 m²
8.07 m²
7.47 m²

BRUTO: 85.82 m2

TIPI A5 (A8, A15, A22, A29)

OBJEKTI AFARISTO BANESOR 
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BRUTO: 115.17 m2

01. Qëndrimi ditor
02. Dhomë gjumi për fëmijë
03. Dhomë gjumi për fëmijë
04. Dhomë gjumi për prindër
05. Banjo
06. Toalet
07. Holli
08. Ballkoni
09. Ballkoni

26.16 m²
11.69 m²
12.66 m²
16.48 m²
5.46 m²
1.66 m²
9.51 m²
12.9 m²
7.12 m²

TIPI A9 (A16, A23, A30)

OBJEKTI AFARISTO BANESOR 

Aldex Siparantum Residence 
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01. Qëndrimi ditor
02. Dhomë gjumi për prindër
03. Banjo
04. Holli
05. Ballkoni

BRUTO: 63.63 m2

TIPI A10 (A17, A24, A31)

31.18 m²
12.30  m²
3.92  m²
4  m²
4.22  m²

OBJEKTI AFARISTO BANESOR 

Aldex Siparantum Residence 
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01. Qëndrimi ditor
02. Dhomë gjumi për fëmijë
03. Dhomë gjumi për prindër
04. Banjo
05. Toalet
06. Holli
07. Ballkoni

29.16 m²
11.81 m²
10.34 m²
4.93 m²
2.14 m²
8.63 m²
8.9 m²

BRUTO: 86.27 m2

TIPI A11 (A18, A25, A32)

OBJEKTI AFARISTO BANESOR 
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OBJEKTI AFARISTO BANESOR 

Aldex Siparantum Residence 

01 . Qëndrim ditor
02 . Dhomë gjumi për fëmijë
03 . Dhomë gjumi për fëmijë
04 . Dhomë gjumi për prindër
05 . Banjo

  

06 . Toalet

  

07 . Depo

 

08 . Holli
  

09 . Ballkoni 
  

41. 44 m²
12. 37 m²
12. 38 m²
17.
7. 53 m²
1.8 m²
1.6 m²
11. 08 m²
11.

18 m²

13 m²

BRUTO: 132.02 m2
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ALDEX construction
Tel: +383 (0) 49 117 917; +383 (0) 45 640 680

email: gent.ceku@aldex-ks.com

construction


